
2007/03/27 
団委員長 各位 

前ＹＮＷマネージャー  
長岡３団 ＲＳ隊 上條 正太郎 

 
平成１９年度ＹＮＷ委員選出のお願い 

 
拝啓 
春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はボーイス

カウト活動において大変お世話になっております。 
さて、平成１９年度ももうすぐ始まる時期となりました。そこでＹＮＷも委員の選出を

新たに行い、新年度の活動を行うこととなりました。同封いたしましたはがきに下記の通

りスカウトの選出を行い、明記の上４月４日までに事務局まで送付願いたいと思います。

合わせて４月７日に総会を行いますのでそちらもよろしくお願いいたします。 
また、ＹＮＷ規約を同封いたしましたので今一度ご確認いただければと思います。 

敬具 
 

記 
 
１、スカウト選出 
 各団ＶＳ隊・ＲＳ隊から代表者を一名ずつ選出する。 

＊ 県内に住んでいてＹＮＷ行事に参加できる者が望ましい 
＊ 委員は１７歳（高校２年生以上）から２４歳（２４歳の誕生日を迎える年度の

３月３１日まで）の委員をもって構成する。 

 

２、総会のお知らせ 
日時 ： ４月７日（土） 13：00～16：00  
場所 ： 新潟市大畑少年センター 
持ち物： 制服、筆記用具 
 

３、締め切り 
４月７日までに事務局までお送りください。 
 

４、その他 
  不明な点、質問などありましたら下記のアドレスまでご連絡ください。 
 
     長岡３団 上條 正太郎 ： j162048h@cc.juen.ac.jp 
 


